

با سفر دکتر میرزاده به سندج که با نگاهی ویژه همراه بود، گام مهمی در راستای توسعه در استان کردستان برداشته شد. مردم از عملکرد خوب و مثبت دکتر میرزاده در یک سال اخیر در دانشگاه آزاد اسلامی تشکر و قدردانی کردند. (خورشیدی)

لطفا در مورد میهمانی غیرتابستان دانشجویان، شرایط را آسانتر کنید چون به سختی و با مشقت‌های فراوان می‌توانیم اجازه و موافقت میهمانی را از واحد مبدأ دریافت کنیم.

خسته نباشید، لطفا درمورد حقوق رشتیان بازنشته کاری کنید.

مدیرکل تشکل‌های دانشگاه آزاد اسلامی:

میرزاده با بگير و ببند و تجسس در دانشگاه مخالف است

با حضور مدیرکل تشکل‌های دانشگاه آزاد اسلامی، رئیس و هیات‌رئیسه واحد تهران مرکزی، حسین نیکخواه‌ایان‌به‌عنوان نماینده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در هیات نظارت بر تشکل‌های دانشجویی واحد تهران مرکزی معرفی شد.

به گزارش آنا، مدیرکل تشکل‌های دانشگاه آزاد اسلامی در این مراسم با اشاره به وجود نشاط در فعالیت‌های دانشجویی در دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «با تدبیر آیت‌الله هاشمی و دکتر میرزاده خوشبختانه امروز در دانشگاه آزاد اسلامی فضایی بانشاط و قانونمند ایجاد شده و بستری به‌وجود آمده است که همه سلايق سیاسی می‌توانند در دانشگاه آزاد اسلامی به صورت مستقل فعالیت کنند.»

علی قدیم‌پاری در ادامه تصریح کرد: «متأسفانه در سالیان گذشته فضای تشکل‌های دانشجویی ناعادلانه بوده و امکانات دانشگاه به‌طور مساوی بین تشکل‌ها تقسیم نشده است.»

او افزود: «ما باید با همه تشکل‌ها با یک نگاه برابر و عادلانه برخورد کنیم و خوشبختانه رئیس دانشگاه هم در بخشنامه تسهیل فعالیت تشکل‌ها به این نکته اشاره کرده است.»

مدیرکل تشکل‌های دانشگاه آزاد اسلامی تصریح کرد: «حوزه تشکل‌های دانشجویی در هر واحد کاملاً مستقل است و نماینده ریاست دانشگاه از این پس به‌عنوان دبیر هیات نظارت بر تشکل‌های دانشجویی هر واحد فعالیت می‌کند.»

او تأکید کرد: «دکتر میرزاده با بگير و ببند و تجسس در دانشگاه شدیداً مخالف و اعلام کرده است که اگر چنین مواردی مشاهده شود شخصا با آنها برخورد می‌کند.» قدیم‌پاری گفت: «تشکل‌های دانشجویی در هر واحد نباید تنها زینت مجالس دانشگاه باشند، بلکه باید طوری عمل شود که تشکل‌ها در همه امور دانشگاه مشارکت داشته باشند.»

او افزود: «مسئولان باید کمک کنند دانشجویان دارای بصیرت و فهم سیاسی شوند تا دشمن نتواند آنها را از مسیر درست خارج کند و لازمه این امر برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی و برنامه‌های مختلف سیاسی در دانشگاه‌هاست.»

مدیرکل تشکل‌های دانشگاه آزاد اسلامی اظهار کرد: «مقام معظم رهبری و آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی خط قرمز مدیریت دانشگاه آزاد اسلامی هستند و در فضای دانشگاه آزاد اسلامی به هیچ‌وجه اجازه تخریب و توهین به شخصیت آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی را به هیچ‌یک از نیروهای تندرو نمی‌دهیم.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در جمع عزاداران حسینی:

عشق حسین(ع) در قلب‌ها سردنشدنی است

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی همزمان با اربعین حسینی، در جمع مردم عزادار و عاشقان دل‌سوخته ابا عبدالله الحسین(ع) در حرم مطهر امامزاده علی(ع) شهرستان سیرجان حضور یافت و به عزاداری برای سالار شهیدان پرداخت.

حمید میرزاده در سخنانی با تأکید بر جایگاه خاص امامزاده‌علی(ع) گفت: «وی از فرزندان ابراهیم مجاب و خیلی مورد عنایت مردم سیرجان هستند. خوشحالم که امروز با حضور در جمع مردم سیرجان، سعادت شرکت در مراسم عزاداری ابا عبدالله‌الحسین(ع) را داشتم.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در رابطه با روش عزاداری مردم این شهر در امامزاده علی(ع)، تأکید کرد: «مسئولان شهرستان ابتکار خیلی خوبی انجام دادند که هم به صورت راهپیمایی و هم یک مراسم مذهبی در این مکان مقدس دور هم جمع شدند زیرا علاوه‌بر عزاداری، به خاطر راهپیمایی صورت گرفته، شاهد یک

دانشگاه ۳



کربلا تشکیل می‌شود، بزرگ‌ترین گردهمایی جهان اسلام دانست و گفت: «عزاداری کربلا نمونه بی‌نظیری در جهان محسوب می‌شود و همه این عزاداری‌ها نشان از اخلاص ابا عبدالله‌الحسین(ع) دارد که همه‌چیز خود را در طبق اخلاص در راه خدا هدیه کردند.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با تأکید بر عشق ابا عبدالله الحسین(ع) بیان کرد: «حرکت امام حسین(ع) باعث شد برای همیشه در قلب و جان مردم جاودان بمانند. روایت است عشق امام حسین(ع) هیچ‌گاه در قلب مردم سرد نخواهد شد و امروز شاهد بودیم که در مسیر شهر سیرجان تا امامزاده علی که بیش از ۱۰ کیلومتر است، جمعیت زیادی به‌طور فشرده و پیوسته در حال حرکت بودند و به همین خاطر خدا را شاکرم و افتخار می‌کنم جزء مردم سیرجان هستم و امروز فرصت حضور در این مراسم باشکوه برابم فراهم شد تا در جوار حرم مطهر امامزاده علی(ع) عزاداری کنم.»

حرکت ورزشی نیز بودیم که انسجام خانواده‌ها را دربر دارد.»

میرزاده در ادامه بیان‌کرد: «مراسم امروز، مراسم باشکوهی بود و من را یاد گردهمایی‌های کربلا انداخت. این حرکت نمونه، مشابه حرکتی است که در کربلای معلی برگزار می‌شود و قطعاً برگرفته از علاقه مردم سیرجان به ابا عبدالله الحسین(ع) است.»

او گردهمایی بزرگی را که روز اربعین در



حضور پررنگ دانشگاه آزاد اسلامی در پانزدهمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری

دانشگاه آزاد با دست پر آمد



می‌توان به ترانس سه‌فاز، ماژول سنگ کروم‌ساز، ست (آموزنده) کنترل خطی، کنترل دیجیتال یا مدار منطقی دیجیتال و نرم‌افزار Data Logger اشاره کرد. مهم‌ترین دستاورد این واحد دستگاه شبیه‌ساز سیستم قدرت، تولید و انتقال و BMS یا سیستم

هوشمندسازی ساختمان است. این دو دستگاه تجاری شده و به آزمایشگاه بررسی سیستم دانشگاه آزاد واحد مشهد و واحد نیشابور فروخته شده تا دانشجویان رشته برق و الکترونیک این واحدها از آنها استفاده کنند.

محققان این واحد دانشگاه امیدوارند با استفاده از تجهیزات روز در صنایع مختلف، با کمترین میزان خرابی و به‌رمووری بالا، تجارب لازم را برای متخصصان تازه‌کار به ارمغان آورد. این دو دستگاه برای دانشجویان مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکتری طراحی شده و آنها را با کاهش میزان مصرف برق، کیفیت مصرف توان، بهینه‌سازی توان برق آشنا می‌سازد. ست شبیه‌ساز سیستم قدرت، تولید و انتقال شامل ۹ ماژول است که شبکه تولید و انتقال برق را شبیه‌سازی می‌کند. ست شبیه‌ساز سیستم هوشمندسازی منازل نیز بر مبنای فناوری انتقال

📍 رونمایی از طرح نیمه‌صنعتی بازیافت زائدات

طرح پژوهش بازیافت زائدات شهری کشاورزی و صنعتی، طرح دیگری بود که در اولین روز از نمایشگاه دستاوردهای پژوهش و فناوری توسط دانشگاه آزاد اسلامی رونمایی شد.

این طرح بر اساس نیاز کشور در حوزه محیط‌زیست تعریف شده است و از مزایای اجرای طرح RPC، توجیه اقتصادی و زیست محیطی طرح، استفاده از ماده و انرژی نهفته در زائدات پلاستیکی، حذف هزینه‌های امحا و دفن، ایجاد اشتغال موثر در اقتصاد کشور و حفظ محیط‌زیست است.

با تجاری سازی طرح RPC تکنولوژی نوین بومی در تولید محصول بازیافتی به کار گرفته‌شده و ایجاد امکان گسترده تحقیقاتی در فاز پیلمر و سلولز فراهم می‌شود. این طرح برای نخستین بار در خاور میانه رونمایی شد و مسئولان دانشگاه آزاد



رئیس دانشگاه صنعتی خواجه‌نصیر

اصلا در شأن اعضای هیات‌علمی نیست و نمی‌شود با این شرایط کار پژوهشی درجه یک انجام داد. دانشگاه نمی‌تواند حتی آزمایشگاه‌ها و تجهیزات روزنبار را تأمین کند و بسیاری از استادان با هزینه‌هایی که از جیب خود پرداخت می‌کنند فعالیت علمی و پژوهشی انجام می‌دهند و این با شعاری که در حوزه پیشرفت علمی داده می‌شود، مغایرت دارد.

برای احداث خوابگاه‌های دولتی موانع قانونی وجود دارد

صمد حاجی جباری، مدیر کل امور دانشجویی وزارت علوم گفت: برای احداث خوابگاه‌های دولتی موانع قانونی وجود دارد، هیچ بودجه‌ای برای ساخت خوابگاه‌های دولتی تخصیص داده نمی‌شود و برای ساخت یا نوسازی خوابگاه‌ها باید از توان بخش خصوصی و خیرین بهره ببریم. در حال حاضر رتبه‌بندی خوابگاه‌ها که در دستور کار صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم بود در حال پیش‌روی است. در بحث‌های رفاهی و بودجه‌ای مشکلات زیادی وجود دارد. مباحث دانشجویی که شامل تغذیه، اسکان و... دانشجویان می‌شود، بودجه کلانی را می‌طلبد که بودجه کنونی پاسخگوی آن نیست.

با همکاری انجمن مشاوره ایران

همایش بین‌المللی «مشاوره با رویکرد دین و معنویت» در دانشگاه آزاد اسلامی بر گزار شد

اولین همایش بین‌المللی انجمن مشاوره ایران با همکاری سازمان آموزشی علمی و فرهنگی اسلامی آیسسکو با موضوع «مشاوره با رویکرد دین و معنویت برای ارتقای سلامت روان و خوب‌زیستی روان‌شناختی» صبح دیروز در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی آغاز به کار کرد.

در ابتدای این همایش خدیجه آرین دبیر همایش و نایب‌رئیس انجمن مشاوره ایران، با بیان اینکه مشاوره ازجمله رشته‌های یاری‌دهنده است که سازوکار خاص خود را می‌طلبد، گفت: «در قرن حاضر که با پیشنهاد ایران و اقدام سازمان ملل سال ۲۰۰۱ سال جهانی فرهنگ و سلامت گوی فرهنگ و تمدن‌ها نام گرفت، باید به سلامت روان و خوب‌زیستی روان‌شناختی مراجعان با زمینه‌های فرهنگی مختلف و ابعاد دینی و معنوی آنها توجه بیشتری نشان داد.»

آرین با اشاره به اهمیت دین در جریان مشاوره افزود: «پیش از این قاعده بر این بود که مشاور نه در مورد دین سوال کند و نه حرفی بزند، در حالی که افرادی که به مشاوران مراجعه می‌کنند علاقه‌مند هستند تجربه‌های دینی و معنوی خود را با مشاور در میان بگذارند.» وی درباره مقالات ارسال‌شده به همایش گفت: «پس از اعلام فراخوان ۱۳۰ مقاله از استادان، محققان داخل و خارج دریافت شد. کمیته علمی نیز از میان مقالات رسیده، هفت مقاله شفاهی و ۲۰ مقاله را مناسب پوستر تشخیص داد. همچنین هفت سخنران اصلی و ۱۶ سخنران در چهار نشست تخصصی این همایش شرکت می‌کنند.» در ادامه این همایش، آیت‌الله موسوی خجوری نیز به ایراد سخن پرداخت و گفت: «مساله روانشناسی و سلامتی روان ارتباط نزدیکی با دینداری دارد، همچنان که قرآن کریم می‌فرماید ذکر خداوند مایه آرامش دل‌ها می‌شود.» او از انجمن روانشناسی ایران خواست تا به تحقیقی در مورد میزان دینداری افراد و ارتکاب جرم بپردازند. فاطمه طباطبایی رئیس شورای راهبردی زنان فرهیخته نیز در این همایش به ارائه مقاله‌ای با موضوع نقش دین و معنویت در سلامت جامعه پرداخت.

ثبت‌نام دوره‌های دکتری آموزشی–پژوهشی و پژوهش محور به‌طور همزمان

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «داوطلبان ادامه‌تحصیل در مقطع دکتری تخصصی در نظر داشته باشند که هم‌اکنون ثبت‌نام دوره‌های آموزشی– پژوهشی و پژوهش‌محور به‌طور همزمان امکان‌پذیر است؛ بنابراین علاقه‌مندان امکان شرکت در هر دو دوره را دارند.» مجتبی علوی‌فاضل توصیه کرد: «با توجه به اینکه لینک هر دو ثبت‌نام در سایت www.azmoon.org فعال است، توصیه می‌شود قبل از تهیه کارت اعتباری تصمیم خود را مبنی بر شرکت در دوره آموزشی– پژوهشی یا پژوهش‌محور بگیرند. البته اگر داوطلبی علاقه‌مند ثبت‌نام در هر دو دوره باشند، هیچ‌گونه منعی برای ثبت‌نام متقاضیان وجود ندارد.» معاون سنجش و پذیرش درباره امکان ویرایش گفت: «امکان ویرایش برای دوره‌های با آزمون و بدون آزمون دکتری تخصصی وجود دارد و داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سایت www.azmoon.org و ورود به لینک ویرایش اطلاعات اقدامات لازم را درباره تغییر یا تصحیح ثبت‌نام خود انجام دهند.» وی در پایان گفت: «ثبت‌نام برای دوره‌های با آزمون و بدون آزمون دکتری تخصصی تا آخر آذر ادامه خواهد داشت.»

مدیر کل منابع انسانی و سیاست‌های رفاهی دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

ابلاغ طرح باز خرید سنوات کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی

هیات‌رئیسه دانشگاه آزاد اسلامی یزد با حضور مدیرکل منابع انسانی و سیاست‌های رفاهی دانشگاه آزاد اسلامی تشکیل جلسه داد.

به گزارش آنا، مهدی نصیری مدیرکل منابع انسانی و سیاست‌های رفاهی دانشگاه آزاد اسلامی در این جلسه با اشاره به عملکرد یک ساله مدیریت جدید دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی در زمان یک ساله مدیریت جدید این دانشگاه گام‌های بلند و قابل تامل و تحسین‌برانگیزی برداشته است و یکی از مواردی که دکتر میرزاده به‌طور خاص و ویژه بر آن تأکید دارند بحث کیفیت در ابعاد گوناگون آن است.» او از اقدام دانشگاه آزاد اسلامی در عقد قرارداد با بانک ملی به‌منظور اخذ وام ویژه کارکنان و اعضای هیات‌علمی توسط حوزه معاونت اداری و مالی دانشگاه خبر داد و افزود: «تاکنون بیش از شش هزار پرونده اخذ وام به بانک ملی ارسال شده و سیدمحمد ابریشمی‌نیا معاون اداری و مالی دانشگاه و سلیمی مدیرکل تسهیلات اعتباری انصافا اقدامات شایان توجهی انجام داده‌اند.» نصیری از توقف کوتاه درخواست واحدهای دانشگاهی و پاسخگویی به نامه‌ها و اقدام برای حذف مکاتبات با حوزه منابع انسانی خبر داد و گفت: «مداکثر زمان پاسخگویی به درخواست واحدها حدود یک ماه است که پس از بررسی کارشناسان درخواست‌ها، در کمیته‌های تخصصی با عنایت به موارد درخواستی در این باره شوراهایی تشکیل می‌شود.» او از تشکیل هشت شورای اداری و تعیین تکلیف نیروهای فاقد مجوز یا تبدیل وضعیت کارکنان ۲۴۰ واحد دانشگاهی پس از انجام تحقیقات میدانی در واحدها گفت و اضافه کرد: «برای آسنان‌های یزد، اصفهان و سمنان نیز جلسه شورای اداری در اواسط دی ماه برگزار خواهد شد و تمام نیروهای دانشگاه‌های این سه استان نیز وضعیت مشخصی خواهند گرفت.» مدیرکل منابع انسانی و تسهیلات رفاهی دانشگاه آزاد اسلامی همچنین درباره تسهیلات رفاهی گفت: «سایت رفاهی دانشگاه راه‌اندازی شده است و تمام واحدها امکانات رفاهی خود را به این سایت معرفی می‌کنند تا از یک طرف کارکنان دانشگاه بتوانند از امکانات معرفی شده در سایر استان‌ها و شهرها استفاده مطلوب کنند و از طرفی درآمدی نیز از این امکانات به واحد دانشگاهی اختصاص یابد و سازمان مرکزی دانشگاه نیز حتی‌المقدور امکانات معرفی شده را تجهیز و تکمیل خواهد کرد.» او از تدوین آیین‌نامه جدید استخدام خبر داد و افزود: «منتظریم این آیین‌نامه پس از تصویب در هیات‌رئیسه دانشگاه و ابلاغ به هیات‌امئی دانشگاه‌ها به دست واحدهای دانشگاهی برسد چراکه در این آیین‌نامه سعی شده شکاف بین دریافت حقوق دستمزد کارکنان و اعضای هیات‌علمی خدوم دانشگاه آزاد اسلامی با دستگاه‌های دولتی تا حدودی ترمیم شود.»

تجهیزات امنیت و کنترل ترده دژان

مبتنی بر سائله جامع سیدا ۴

کارت RFID کارت خوان چاپگر

تلفن: ۰۲۸۳۳۶۵۲۷۰۰

۵ سال ضمانت

www.dejan.ir

در تخصیص بودجه به دانشگاه‌های برتر توجه شود



سیداحمد معتمدی رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر

سبب می‌شود دانشگاه‌های برتر بسیاری از فعالیت‌های پژوهشی و تحقیقاتی خود را کاهش دهند. دانشگاه‌های برتر کشور خدمات مهمی در حوزه تولید علم، ارتباط علم با صنعت و ساخت تکنولوژی‌های پیشرفته انجام می‌دهند. (ایسنا)